
UCHWAŁA NR 126/2022 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych w Kłodzku do 
zawierania porozumień z instytucjami wspomagającymi działalność dydaktyczną, wychowawczą 

i opiekuńczą szkoły 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pan Rafałowi Olecha  Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych , ul. Bohaterów Getta 6, 
57-300 Kłodzko pełnomocnictwa do zawierania porozumień z instytucjami wspomagającymi działalność 
dydaktyczną, wychowawczą i opiekuńczą szkoły na rok 2022, tj. na okres od dnia podjęcia niniejszej uchwały 
do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

§ 2. Porozumienia, o których mowa w § 1 nie mogą powodować zobowiązań finansowych po stronie szkoły 
i po stronie Powiatu Kłodzkiego. 

§ 3. Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F26584B-D776-445E-803F-4B6E76F1342D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 126/2022 
Data dokumentu 2022-07-13 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Technicznych w Kłodzku do zawierania porozumień z instytucjami 
wspomagającymi działalność dydaktyczną, wychowawczą i opiekuńczą 
szkoły 

Identyfikator dokumentu 8F26584B-D776-445E-803F-4B6E76F1342D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1816365897 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.07.2022 14:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-788156061 
Numer seryjny 3BB94C4317D334F55D6034F11AD2C55F55BE6B57 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.07.2022 14:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1547263905 
Numer seryjny 1E49E3C05DCF0B3A51766013E02E8C9367E0929E 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.07.2022 14:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F26584B-D776-445E-803F-4B6E76F1342D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4




